
ZARZĄDZENIE  NR     36/2011 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia  25  marca 2011 r.  
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie IV przetargu pisemnego ofertowego                
7 kontenerów. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. 
Dz.U.  z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm. / i  art. 53 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie IV przetargu ofertowego pisemnego, mienie 
ruchome będące własnością Miasta Kostrzyn nad Odrą  na warunkach określonych w 
ogłoszeniu o sprzedaży kontenerów: 
-  kontenery byłego posterunku  odpraw celno – paszportowych  - 4 szt. 
   Cena wywoławcza netto wynosi  4.500,00 zł/sztukę 
    Dane techniczne: 
    Pow. Zabudowy  - 10,3 m2 
    Pow. Użytkowa  -   9,1 m2 
    Kubatura   - 27,8 m3 
    Rok  budowy  - 1996 
 

-  kontenery byłego posterunku  odpraw ruchu pieszego   - 2 szt. 
   Cena wywoławcza netto wynosi  3.300,00 zł/sztukę 
    Dane techniczne: 
    Pow. Zabudowy  -   7,0 m2 
    Pow. Użytkowa  -   6,4 m2 
    Kubatura   - 18,9 m3 
    Rok  budowy  - 1996 
     

-  kontener byłego posterunku  przy wadze     - 1 szt. 
   Cena wywoławcza netto wynosi  1.800,00 zł/sztukę 
    Dane techniczne: 
    Pow. Zabudowy  -   7,0 m2 
    Pow. Użytkowa  -   2,7 m2 
    Kubatura   -   8,5 m3 
    Rok  budowy  - 1996 

 
 

§ 2. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie : 
1. Przewodniczący Komisji Przetargowej  – Lucyna Banaszek  
2. Członek Komisji Przetargowej   – Anna   Suska 
3. Członek Komisji Przetargowej   -  Anna   Wasielak  
4. Członek Komisji Przetargowej   -  Wioletta Przygocka 

 
§ 3. Członkom Komisji Przetargowej powierza się obowiązki określone w niniejszym 
zarządzeniu, ogłoszeniu i Regulaminie przetargu.  
 



§ 4. Komisję powołuje się w celu przeprowadzenia IV przetargu ofertowego pisemnego na 
sprzedaż majątku ruchomego; kontenerów w ilości 7 sztuk ogłoszonego na dzień:                              
12 kwietnia   2011 r. o godz.1015. 
 
§ 5. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) przeprowadzenie przetargu, poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia 
przetargu, 

2) sporządzenia protokołu z przetargu.   
 

§ 6. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 
 
§ 7. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 8. Regulamin przetargu ofertowego pisemnego stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  
 
§ 9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta. 
 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


